
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/232/17 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/123/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 18, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Zastępuje się załącznik do uchwały nr XXII/123/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 

2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego poz. 2425 z 2016 r.) zmienionej uchwałą nr XXIV/139/16 Rady Gminy Kamienna Góra 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4184 z 2016 r.) oraz uchwałą nr XXXVII/220/17 

Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 3788 z 2017 r.), 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4473



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4473



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4473



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4473


		2017-11-02T13:50:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




